PAGE

ПРИКАЗ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 05 августа 2022 года                                                                                     № 33

г.Новокубанск

Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Новокубанский район

санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения при казначейском сопровождении целевых средств
В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23, статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Новокубанский район санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения при казначейском сопровождении целевых средств (прилагается).

          2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Н.А.Чеглакову.
          3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности первого

заместителя главы муниципального

образования Новокубанский район,

начальника финансового управления

администрации муниципального образования
Новокубанский район                                                                                      И.Ю.Андреева